«ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ»

официальное периодическое печатное издание Администрации

и Совета депутатов Раисинского сельсовета

 № 25
02.04.2025 г
АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Раисино

от 02.04.2025  № 10-па
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 54:25:024101
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 11.4, статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев представленные документы, заявление Рябушкина Николая Александровича, действующей по доверенности ТЗС-4 от 13.01.2025, удостоверенной Чепурновым Олегом Вячеславовичем, генеральным директором Акционерного Общества «Транснефть – Западная Сибирь»  (далее – АО «Транснефть – Западная Сибирь»), ОГРН 1025500514489, ИНН 5502020634, КПП 550101001, место нахождения и адрес юридического лица: 644033, Омская область, город Омск, улица Красный Путь, дом 111, к. 1, Администрация Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 54:25:024101, образованного при разделе земельного участка с кадастровым номером 54:25:024101:919 (участок сохраняется в измененных границах), площадью 240 кв. метра, местоположением: Новосибирская область, Убинский район, Раиснский сельсовет, категорией земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенным использованием: трубопроводный транспорт, целью размещения линейных объектов, сооружений связи, специальных информационных знаков и защитных сооружений, не препятствующих разрешенному использованию земельного участка.

2. Настоящее постановление действует до принятия решения о предоставлении земельного участка, но не более двух лет.

Глава Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                               А.Ю. Дубук